
Предлог национална патека за рак на тело на матка

Сомнение за малигном на  телото на матката (ендометријален карцином, саркоми на тело на матка) поставено од
 спец.гинеколог (вагинален преглед, колпоскопија, вагинален ЕХО УЗ)

Киретажа на матка, биопсија  на суспектна промена и добивање на хисто-патолошки наод (спец.гинеколог)

1-3 дена

  Наод за малигнитет

5-7 дена

Клинички инвестигации (КТ, МР, биохемија)

5-10 дена

Тумор борд

3-5 дена

Утврден иноперабилитет
Оперативен третман на УК за Гинекологија и Акушерство или друга 

 специјализирана установа *имунохистохемија

10 дена10 дена

Дефинитивен  хемотераписки и/или радиотераписки 
третман на УКРО (HT, EBRT, 2D/3D HDR BT)
-хормонотерапија

Адјувантен  хемотераписки и/или радиотераписки 
третман на УКРО (HT, EBRT, 2D/3D HDR BT)
-хормонотерапија

5 дена 21-28 дена 

Клинички инвестигации (КТ, МР,биохемија), контроли 

Редовни контроли до појава на болест (УКРО, 
матичен гинеколог)

Метастатска болест
-Хемотерапија, Радиотерапија, 
-Бисфосфонати 

Палијативна нега и супортивна терапија во Центар за палијативна нега

30-60 дена 
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